

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2022-03-22
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2023-04-18

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2023/000828	22/03/2023	Baimena ematea San Juan kaleko 1-3 solairuarte obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan 1-3 entreplanta.
EBAZ-2023/000829	22/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial. 2022/32.
EBAZ-2023/000830	22/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2(2. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2(anexo 2).
EBAZ-2023/000831	22/03/2023	Baimena ematea Bista Eder kaleko 11-6. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Bista Eder, 11-6º izquierda.
EBAZ-2023/000832	22/03/2023	Udaltzain lanpostuari uko egitea / Renuncia al puesto de agente de policía local.
EBAZ-2023/000833	22/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 22(7. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 22(anexo 7).

EBAZ-2023/000834	22/03/2023	<p>KO3000-000893/2023 - ENCUADERNACION GONZALEZ CB - Akten koadernaketa.</p> <p>KO3000-000901/2023 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - AZITAINGO OLHUI-RAKO ELIKAGAIK.</p> <p>KO3000-000902/2023 - SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA - FORMAZIOA: "Euskal soziolinguistika jardunaldia"</p> <p>KO3000-000909/2023 - MORACIA BARANDICA, MATEO - Danborradako entseguetarako soinu-mahai bat erostea</p> <p>KO3000-000910/2023 - DOUBLET IBERICA, SA - 3 bandera, 2 masta eta 2 euskarri beltzez pintatuak</p> <p>KO3000-000911/2023 - ALVAREZ ROJO, JOSE MARIA - Parrokiako erloju zaharberritua lekuz aldatzea udaletxeko patioan bertan hauteskunde-mahai bat jartzeko</p> <p>KO3000-000912/2023 - ORONA S COOP - Orbeako igogailuaren mantentze-lana</p> <p>KO3000-000913/2023 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentzea</p> <p>KO3000-000914/2023 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentzea</p> <p>KO3000-000915/2023 - PEREZ SARABIA, EIDER - FORMAZIOA: "Estresa kudeatzeko saiok"</p> <p>KO3000-000918/2023 - URGULL 2004, SA/NOTICIAS DE GIPIZKOA - Komunikabideetan iragarkiak sartzea</p>
EBAZ-2023/000835	22/03/2023	Isasi kaleko 23ko eraikinean konponketak egiteko eta aldamiaioa jartzeko agindua ematea / Ordenar reparaciones en Isasi 23 y colocación andamio protector.
EBAZ-2023/000836	22/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 19 (6. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 19 (anexo 6).
EBAZ-2023/000837	23/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 30 (8. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 30 (anexo 8).
EBAZ-2023/000838	23/03/2023	<p>KO3000-000919/2023 - VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, SA. - SAN biltegi-sistema, zerbitzariak eta inprimagailuak mantentzea</p> <p>KO3000-000920/2023 - GUREAK MARKETING, SLU - e] KULTURA aldizkariak manipulatu eta banatzea (10 edizio)</p> <p>KO3000-000921/2023 - EROSKI S COOP - Udalaren eta GKE den Zaporeak elkartearen arteko elkartasun kanpaina baterako 1.000 kg dilista erostea.</p> <p>KO3000-000925/2023 - ELECTRICIDAD URKI SA - SAN ANDRES EGOITZAKO GARAJEAN BERRIKUNTZA ELEKTRIKOA</p> <p>KO3000-000926/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - AKATSAK KONPONTZEA, ASTELENA PILOTALEKUKO DETEKZIO-SISTEMA BERRIKUSI ONDOREN</p> <p>KO3000-000927/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - ASTELENA PILOTALEKUKO SUTEAK DETEKTATZEKO SISTEMAREN ZENTRALA ETA ITURRI BERRIA</p>

EBAZ-2023/000839	23/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022002EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022002EI).
EBAZ-2023/000840	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik isunaren espedientearen ebazpena / Resolución expediente por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000841	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik irekitako zehapen-espedientearen ebazpena. / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000842	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik irekitako zehapen-espedientearen ebazpena / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000843	23/03/2023	Fangoria taldearen kontzertua 2023ko ekainaren 17an kontratatzeke espedientearen hasiera. / Inicio expediente de contratación del concierto del grupo Fangoria para el 17 de junio de 2023.
EBAZ-2023/000844	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik irekitako zehapen-espedientearen ebazpena / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000845	23/03/2023	Itzulia Basque Country 2023 azken etaparen irteera eta helmuga kontratatzeke espediente onartzea / Aprobación expediente para la contratación de la salida y llegada de la última etapa de la Itzulia Basque Contry 2023.
EBAZ-2023/000846	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik irekitako zehapen-espedientearen ebazpena / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000847	23/03/2023	Terrazaren titualitatearen aldaketa (zuzenduta). / Cambio de titularidad de la terraza. Corregido.
EBAZ-2023/000848	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik irekitako zehapen-espedientearen ebazpena / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000849	23/03/2023	KO3000-000855/2023 - KARAKATE, SA - Idualkiak egiteko materiala Kontratu bikoiztua akats batengatik /Contrato duplicado por error
EBAZ-2023/000850	23/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 5 (9. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 5(anexo 9).
EBAZ-2023/000851	23/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientearen ebazpena / Resolución expediente sancionador por orinar en vía pública.

EBAZ-2023/000852	23/03/2023	Baimena ematea San Kristobal 4, behe-kanp., eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en San Kristobal, 4- bajo ext. dcha.
EBAZ-2023/000853	23/03/2023	Baimena ematea San Juan kaleko 15. zenbakian (Telepizza) aparkatzeko erreserbaren titulartasuna aldatzeko. / Autorizar cambio de titularidad de reserva de estacionamiento en San Juan 15 (Telepizza).
EBAZ-2023/000854	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento concesión.
EBAZ-2023/000855	23/03/2023	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" eraikitzeko lanen zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección para las obras de "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2023/000856	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión Tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000857	23/03/2023	Baimena ematea Egigurentarren kaleko 2- 5. A eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Egigurentarren, 2-5ºA.
EBAZ-2023/000858	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento concesión.
EBAZ-2023/000859	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Aprobación Tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000860	23/03/2023	Liburutegiko ordezkapen bat / Sustitución en el biblioteca.
EBAZ-2023/000861	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento concesión.
EBAZ-2023/000862	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento concesión.
EBAZ-2023/000863	23/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Tarjeta de estacionamiento concesión.
EBAZ-2023/000864	23/03/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022077EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022077EI).

EBAZ-2023/000865	23/03/2023	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/000866	23/03/2023	Zigorrak ezartzea (2022022EI esp.) / Imposición de penalidades (exp. 2022022EI).
EBAZ-2023/000867	24/03/2023	Baimena ematea Azitain Bide kaleko 12. zenbakian dagoen eraikinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor para el edificio sito en Azitain Bide, 12

EBAZ-2023/000868

24/03/2023

KO3000-000916/2023 - LADYRED PRODUCCIONES S.L. -
Andriuren emanaldia kontratatzea: apirilak 15, 20:00etan, Untzaga
plazan.

KO3000-000917/2023 - JUAN BERISTAIN, SL - BOTEN
HORNIDURA UDAL-LANTALDERAKO

KO3000-000922/2023 - AMBERNE, S.A. - Apirilaren 15ean
Untzaga plazan egingo den kontzerturako anbulantzia bat
kontratatzea osasun-zerbitzuak betetzeko

KO3000-000923/2023 - BENITO URBAN, SLU – OZTOPO-
ZUTOINAK

KO3000-000924/2023 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - SAN
ANDRES ESKOLAKO PATIOKO JARDINERETAN SASOIKO
LOREAK LANDATZEA

KO3000-000928/2023 - PROUR HORNIDURAK, S.L.L. -
Paperontziak eta xaboi-ontziak

KO3000-000930/2023 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO,
CB - ASTELENA PILOTALEKUKO KONTRAKANTXAREN
KONPONKETA

KO3000-000932/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - PLASTIKOZKO
MEHELIN-HESIAK ALOKATZEA UNBEKO LUR-JAUSIETARAKO

KO3000-000933/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW

JERSEYAK ALOKATZEA UNBE BEHEKO LURJAUSIETARAKO

KO3000-000934/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW

JERSEYAK ALOKATZEA UNBEKO GOIKO LURJAUSIETARAKO

KO3000-000935/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HOK -
AZITAINGOKO BARANDA (2023HOK16)

KO3000-000936/2023 - URBABIL 2000,SL - EGIGURETARREN
HAUR-JOLASERAKO KAIA HORNITZEA ETA JARTZEA

KO3000-000937/2023 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - COLISEO
ANTZOKIAREN FATXADA ARGIZTATZEKO LED
PROIEKTAGAILUAK INSTALATZEA

KO3000-000938/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -
Errenta Aitorpenaren Euskaraz egiteko kanpainarako iragarkiak Eta
Kitton.

KO3000-000939/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ORBEAKO
KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMA EGUNERATZEA

KO3000-000940/2023 - ROAT MANIP PAPEL ESPECIALES SL -
PLOTERRA

PAPER HORIA 80G. 914x50. KODEA Y9145050 4 unitate. eta
garraio kostuak.

KO3000-000941/2023 - RADIO POPULAR DE BILBAO - Aste
Santuan Eibarren bisita gidatuak zabaltzeko kanpaina: 30 iragarki
eta elkarrizketa programa batean..

KO3000-000942/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
- Aste Santuan Eibarren egingo diren bisitetarako kartelak
inprimatzea.

KO3000-000943/2023 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO -
Andretxean jartzeko plaka

KO3000-000944/2023 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO -
Ubitxako igogailuetan jartzeko plakak

EBAZ-2023/000869	24/03/2023	Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiaren epaia betearaztea / Ejecución de sentencia del Tribunal Superior de Justicia del País Vasco
EBAZ-2023/000870	24/03/2023	Baimena ematea San Juan kaleko, 5- 7. eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan 5-7ºD
EBAZ-2023/000871	24/03/2023	Baimena ematea Arane kaleko 7- 1. solairuan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Arane, 7- 1º
EBAZ-2023/000872	24/03/2023	KO3000-000416/2023 - ADUNA 2021, S.A. - Euskaltegirako material didaktikoa. 49.81
EBAZ-2023/000873	24/03/2023	Faktura-zerrenda, 8 bis zbk. / Relación de facturas nº 8 bis.
EBAZ-2023/000874	24/03/2023	Faktura-zerrenda, 10 zbk. / Relación de facturas nº 10.
EBAZ-2023/000875	24/03/2023	Europar Batasuneko Batzorde Nazionalari atxikitze konpromisoa / Compromiso de Adhesión al Comité Nacional de Europa 17/España.
EBAZ-2023/000876	24/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea. / Incoar expediente sancionador.
EBAZ-2023/000877	24/03/2023	Polonia Etxeberria kaleko 17eko EITari buruzko dokumentazio eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Polonia Etxeberria 17.
EBAZ-2023/000878	27/03/2023	KO3000-000910/2023 - DOUBLET IBERICA, SA - 3 bandera, 2 masta eta 2 euskarri beltzez pintatuak Hornitzaileak jakinarazi du ez duela material zehatz hori stokean, beraz, beste material eta aurrekontu batzuek osatuko dute kontratu berria
EBAZ-2023/000879	27/03/2023	Arotzaren kontratua luzatzea / Prórroga contrato carpintero

EBAZ-2023/000880	27/03/2023	<p>KO3000-000955/2023 - RADIO POPULAR DE BILBAO - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000954/2023 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000953/2023 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-000952/2023 - DOUBLET IBERICA, SA - 3 bandera, 2 mast, 2 euskarri beltzez margotuak.</p> <p>KO3000-000951/2023 - PROTEC PROTECCION/TECNOLOGIA MADERA,SL - LANTALDERAKO POSTE HORNIDURA. PRE. SF803</p> <p>KO3000-000950/2023 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Palma Mallorcakotik pieza bat ekartzea Museora</p> <p>KO3000-000949/2023 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA – bisita gidatu bereziak Eibartik zehar apirilaren 1ean.</p> <p>KO3000-000948/2023 - TELEFÓNICA IOT & BIG DATA TECH, S.A. - Azpisarrera: haría, hari musikala.</p> <p>KO3000-000947/2023 - TELEFÓNICA IOT & BIG DATA TECH, S.A. - Hari musikala</p> <p>KO3000-000946/2023 - GALAXIA FACILITIES SL - Astelena frontoiaren garbiketa</p> <p>KO3000-000945/2023 - GARAJES GARCIA 1974 SL - LANTALDEKO IBILGAILUA KONPONTZEKO ZERBITZUA (BOXER 4189-GWK)-ALB 61259</p> <p>KO3000-000929/2023 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Hezkuntzarako Microsoft Office 365 lizentzien urteko harpidetza</p>
EBAZ-2023/000881	27/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000882	27/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022046EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022046EI).
EBAZ-2023/000883	27/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020033 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020033).
EBAZ-2023/000884	27/03/2023	"2024-2030 aldirako Eibarko hiri mugikortasun jasangarrirako planaren diagnostikoa idazteko" deialdian parte hartzea onartzea. / Aprobar la participación en convocatoria subvención "Redacción del diagnóstico del Plan de movilidad urbana Eibar 2024-2030".
EBAZ-2023/000885	27/03/2023	Baimena ematea Juan Gisasola kaleko 3. zenbakian obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en la calle Gisasola nº3
EBAZ-2023/000886	27/03/2023	Baimena ematea Estaziño kaleko 11. zenbakian obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Estaziño 11.
EBAZ-2023/000887	27/03/2023	I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. enpresari obra-lizentzia ematea goi-tentsioko linea berritzeko / Concesión de licencia de obra a I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. para renovación de línea de alta tensión.

EBAZ-2023/000888	27/03/2023	Kontratuaren 1. luzapena onartzea (2022013EI esp.) / Aprobación de prórroga nº 1 de contrato (exp. 2022013EI).
EBAZ-2023/000889	27/03/2023	C gasolioa hornitzeko Esergui Disteser SL-ri kontratuaren esleipena/ Adjudicación contrato suministro Gasoleo C a Esergui Disteser SL
EBAZ-2023/000890	27/03/2023	Liberazio sindikala CCOO/ Liberación sindical CCOO
EBAZ-2023/000891	27/03/2023	Faktura-zerrenda, 11 zbk. / Realción de facturas nº 11.
EBAZ-2023/000892	27/03/2023	Liberazio sindikala ELA / Liberación sindical ELA

EBAZ-2023/000893	28/03/2023	<p>KO3000-000956/2023 - GILTZAK,SL - GILTZEN ETA ZILINDROEN HORNIDURA ERREBALERAKO ALB 2658</p> <p>KO3000-000957/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - PRESIO-MURRIZTAILEA</p> <p>KO3000-000958/2023 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEN HAINBAT LAN</p> <p>KO3000-000959/2023 - BROKER KIROL, S.L. - Sare finko bertikalak jartzea eta konpontzea</p> <p>KO3000-000960/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - ITURBURU ESKOLAKO (RAE Nº 18468) IGAOGAILUAN EKAITZ ELEKTRIKOAGATIK</p> <p>MATXURATUTAKO MANIOBRA-TXARTELA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000961/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - Gomaapar-iragazkia</p> <p>KO3000-000962/2023 - GIPUZKOAKO IKASLEEN GURASOEN FED - Gurasoendako hitzaldia gurasoak Martxan programaren barruan</p> <p>KO3000-000963/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - GNAT Zinemaldirako liburuxkak etxeetan banatzea eta kartelak jartzea</p> <p>KO3000-000964/2023 - PREMIRA ENERGÍA NORTE, S.L. - Repsol BiEnergy e+10</p> <p>KO3000-000968/2023 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Hondakinen kudeaketa</p> <p>KO3000-000969/2023 - TRABIO SL - Unben arratoiak akabatzeko tratamendua</p> <p>KO3000-000970/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - Orbean arratoiak akabatzeko tratamendua</p> <p>KO3000-000971/2023 - ASTIGARRAGA ENERGIA, S.L. - EGOERA TXARREAN DAGOEN ERRADIADOREAREN TAPOIA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000972/2023 - KORTA REDIN, LUR - Ipuin kontalari saioa. Martxoak 25, "Maitasunez beteriko ipuinak"</p> <p>KO3000-000973/2023 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. - ERREBALEKO ATEAK BERRIKUSTEA</p> <p>KO3000-000974/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako merkatuaren kanpoaldeko euri-uren kanalizazioan lanak</p> <p>KO3000-000976/2023 - TARTE KOOP. ELK - BEHEKO LEKUKO ERRETIRATUEN ETXEKO GALDARAREN SEGURTASUN-BALBULA ORDEZKATZEA</p> <p>KO3000-000977/2023 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - IPURUAKO KIROLDEGIKO KANTXA NAGUSIKO MEGAFONIA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000978/2023 - BERDIN, SL - ORBEAKO KIROLDEGIKO ARGIAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000979/2023 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL, S.L. - EUSKAL HERRIKO ITZULIRAKO BIDE PUBLIKOKO KUTXATILAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000981/2023 - GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (37913)</p>
EBAZ-2023/000894	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000895	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.

EBAZ-2023/000896	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000897	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000898	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000899	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000900	28/03/2023	Obra-baimen ematea. / Conceder licencia de obra.
EBAZ-2023/000901	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000902	28/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea kalean txiza egiteagatik / Incoación expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000903	28/03/2023	Baimena ematea Apalategi kaleko 4 zenbakian dagoen enpresan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en la empresa situada en la calle Apalategi 4
EBAZ-2023/000904	28/03/2023	Baimena ematea Errebal kaleko 22-5.ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Errebal 22-5. izda.
EBAZ-2023/000905	28/03/2023	Baimena ematea Egigurentarren kaleko 2-5. C zenbakian obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 2-5C.
EBAZ-2023/000906	29/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (3. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 3).
EBAZ-2023/000907	29/03/2023	Kontratuaren 2. luzapena onartzea (2020018 esp.) / Aprobación de prórroga nº 2 de contrato (exp. 2020018).
EBAZ-2023/000908	29/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/000909	29/03/2023	Baimena ematea Arragueta kaleko 2-2bis zenbakian obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en la calle Arragueta 2-2 bis.
EBAZ-2023/000910	29/03/2023	Txonta kaleko 15eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Txonta 15.
EBAZ-2023/000911	29/03/2023	Bulegoko materiala (fotokopiagailu-papera) eskuratzeko esparru-akordioa kontratatzeke espedienteari atxikitzea / Adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el suministro de material de oficina (papel de fotocopidora)
EBAZ-2023/000912	29/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000913	29/03/2023	Kiroletako buruzagitzaren banaketa. / Reparto de las responsabilidades en deportes.
EBAZ-2023/000914	29/03/2023	Urki kaleko 23-4. erdian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urki 23-4ºcentro.
EBAZ-2023/000915	29/03/2023	Jardiñeta kaleko 32- behea ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en la calle Jardiñeta, 32- bajo izda.
EBAZ-2023/000916	29/03/2023	Polonia Etxeberria kaleko 1eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Polonia Etxeberria nº 1.
EBAZ-2023/000917	29/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 33 (10. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 33 (anexo 10).
EBAZ-2023/000918	29/03/2023	Eibarko Koro Gazteko zuzendariaren ordezkapena / Sustitución del director de Eibarko Koro Gaztea.
EBAZ-2023/000919	29/03/2023	Jazinto Olabe Plazako 4- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Plaza Jazinto Olabe, 4-1ºizda

EBAZ-2023/000920	29/03/2023	<p>KO3000-000975/2023 - KOPILAN COM GRAFICA SL - Eibarren Bizi harrera-programarako karpeta korporatiboak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000980/2023 - ADA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.L. - KAJOI IRRISTAKORRA DUTEN PASABIDEAK UDALTZAINGOAREN ERAKUSMAHAIRAKO</p> <p>KO3000-000982/2023 - EDUKEIBAR SL - Andretxearen inaguraziorako luntxa</p> <p>KO3000-000984/2023 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Valenciaga Oroitzarrearen aurkezpen-ekitaldia streaming bidez ematea</p> <p>KO3000-000985/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - 6 hilabeterako klooroaren eta azidoaren hornidura (Ipuruako igerilekua).</p> <p>KO3000-000986/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - Arratoiak eta intsektuak akabatzeko tratamendua Ipurua kiroldegian (legez, hiru hiletik behin)</p> <p>KO3000-000987/2023 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - Autobabes-planen eta PAUS planen eguneratzea (Ipurua kiroldegia)</p> <p>KO3000-000988/2023 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - Autobabes-planen eta PAUS planen eguneratzea / Actualización PAUS y planes de autoprotección. (Astelena frontoia)</p> <p>KO3000-000989/2023 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-000990/2023 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-000991/2023 - RUIZ AYERDI UNAI – Musika Eskolako ekipoaren elikagailua konpontzea.</p> <p>KO3000-000992/2023 - ALBERDI ETXEBARRIA, NEREA - Musika Eskolak gabonetako kantak diskoa grabatzeko musika moldaketak</p>
EBAZ-2023/000921	29/03/2023	CCOOeko Atal sindikala. / Sección sindical CCOO.
EBAZ-2023/000922	30/03/2023	Apalategi 4. zenbakian dagoen enpresari obra-amaieran ez duela dokumentazioa aurkeztu obra jakinaraztea / Participar a la empresa sita en Apalategi 4 que no ha presentado documentación al finalizar obra
EBAZ-2023/000923	30/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000924	30/03/2023	Urki Kurutzekua 6, 1. A eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Urki Kurutzekua, 6-1º A
EBAZ-2023/000925	30/03/2023	Errebaleko garbitzaile baten ordezkapena. / Sustitución limpieza Errebal.

EBAZ-2023/000926	30/03/2023	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 5. / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 5.
EBAZ-2023/000927	30/03/2023	Baimena ematea San Juan Kaleko, 9- 5. pisuan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan, 9- 5º
EBAZ-2023/000928	30/03/2023	2023 Itzuliaren 6.etaparen kontratuaren esleipena. / Adjudicación contrato 6 etapa de la Itzulia 2023.
EBAZ-2023/000929	30/03/2023	Santaineko garajea (Polikiroldegia) baja emateko eskaera / Solicitud de baja en garaje de Santaines (Polideportivo).
EBAZ-2023/000930	30/03/2023	Legarren garaje-plazari baja emateko eskaera. / Solicitud de baja de plaza de garaje en Legarre.
EBAZ-2023/000931	30/03/2023	San Juan kaleko 7-7. DCan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Juan 7-7ºDC.
EBAZ-2023/000932	30/03/2023	Likidazioak onartzea, kargu-zenbakia: 011/2023. / Aprobación de liquidaciones: Cargo 011/2023.
EBAZ-2023/000933	30/03/2023	Baimena ematea Barrena kaleko 38- 3. B-B eskuineko pisuan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Barrena, 38-3º B-B.
EBAZ-2023/000934	30/03/2023	KO3000-000931/2023 - LAKUNTZA SOINU TRESNAK S.L. - Untzaga Plazan apirilaren 15ean egingo den kontzertuaren (Andriu, Meler eta Oihan Vega) sonorizazioa KO3000-000993/2023 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - josteko makina bat Valentziatik Museora ekartzea. 48 orduko paketeria-zerbitzua KO3000-000994/2023 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia apirilaren 2an, "Valenciaga Oroitzarrea" txirindularitza-lasterketaren sari-banaketan KO3000-000995/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. – Urkalitatea kontrolatzeko aparatuak kalibratzea KO3000-000996/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Airearen kalitatea kontrolatzeko aparatuak kalibratzea KO3000-000997/2023 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Aste Santuan Eibarren bisita gidatuak egitea. KO3000-000999/2023 - UNTZETABARRENETXEA ARRIOLABENGOA, MARCOS - Markos Untzeta kontzertuaren antolakuntza kontratatzea (apirilak 21, 20:30, Coliseo Antzokian)

EBAZ-2023/000935	30/03/2023	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 013/2023. / Aprobación del padrón. Cargo nº 013/2023.
EBAZ-2023/000936	30/03/2023	Armagintzaren Museoari egindako dohaintza: ALFA josteko makinaren osagarriak gordetzeko kartoizko kutxa edo kutxatila. / Donación al Museo de la Industria Armera de un estuche o caja de cartón para guardar accesorios de máquina de coser ALFA.
EBAZ-2023/000937	30/03/2023	Armagintzaren Museoari egindako dohaintza: palankaz grapatzeko makina, komertziala. / Donación al Museo de la Industria Armera de grapadora a palanca comercial.
EBAZ-2023/000938	30/03/2023	Bista Eder kaleko 2-behan dagoen Beleko tabernaren titularrari zehapen-espeditzea irekitzea. / Incoar expediente sancionador a titular del bar Beleko, en Bista Eder 2-bajo.
EBAZ-2023/000939	30/03/2023	Jakinaraztea 4 mahairi dagokiona kobratuko dela. / Participar que se cobrará lo correspondiente a 4 mesas.
EBAZ-2023/000940	31/03/2023	Merkatu txikiaren lehen hiruhilekoa / Primer trimestre mercadillo.
EBAZ-2023/000941	31/03/2023	San Juan kaleko, 13-2. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle San Juan 13- 2º izda.
EBAZ-2023/000942	31/03/2023	KO3000-000998/2023 - JM BRUNEAU ESPANA SOCIEDAD UNIPERSONAL - Eskal. 1/3 A4 erakusketaria (6 unitate) KO3000-001000/2023 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - Eibarko Astelena pilotalekuko Autobabes planaren urteko mantentze-lanak. KO3000-001001/2023 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - Eibarko Astelena pilotalekuko Autobabes planaren urteko mantentze-lanak./ Mantenimiento Anual del Plan de Autoprotección del polideportivo de Ipurua de Eibar. KO3000-001002/2023 - SAGI DIAZ, CARLOS - Musika Eskolak gabonetako kantak diskoa grabatzeko bi abestiren musika moldaketak KO3000-001003/2023 - KIÑU 2000,SL - Erakusketa montatzeko tresnak KO3000-001004/2023 - USARTZA TXISTULARI TALDEA -Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia (apirilak 8), 2023 Itzuliko etaparen sari-banaketan
EBAZ-2023/000943	31/03/2023	Kontratuaren 2. luzapena onartzea (2021004 esp.) / Aprobación de prórroga nº 2 de contrato (exp. 2021004).
EBAZ-2023/000944	31/03/2023	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEari baimena ematea gaueko ordutegian lan egiteko. / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para realizar trabajos en horario nocturno.

EBAZ-2023/000945	31/03/2023	Juan Echeverria Guisasola jaunak, Eibarko Udalari, Juan Bautista Gisasolaren argazki-kuadro bat eman dio. Juan Echeverria Guisasola ha donado, al Ayuntamiento de Eibar, Foto-cuadro pintada de Juan Bautista Gisasola
EBAZ-2023/000946	31/03/2023	KO3000-000906/2023 - ASENER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L. - EGOERA TXARREAN DAGOEN ERRADIADOREAREN TAPOIA ALDATZEA lan horiek beste enpresa batek egiten dituelako.
EBAZ-2023/000947	31/03/2023	Obra-kontratua eteteko ebazpena / Resolución de suspensión de contrato de obras.
EBAZ-2023/000948	31/03/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 36. / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 36.
EBAZ-2023/000949	31/03/2023	Bajaren %100 jasotzea. / Percepción del 100% de la baja.
EBAZ-2023/000950	31/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000951	31/03/2023	Oholtza ipintzea. / Poner tarima.
EBAZ-2023/000952	31/03/2023	Erroldan alta emateko espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000953	31/03/2023	Eraldaketa digitalerako eta modernizaziorako laguntzen eskaera zuzentzea (NEXT). / Subsanción de la solicitud de ayudas a la transformación digital y modernización (NEXT).
EBAZ-2023/000954	31/03/2023	Udal erroldan alta-espediente artxibatzea / Archivo de expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000955	31/03/2023	Udal erroldan alta-espediente ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000956	31/03/2023	Barakaldo kaleko 1-1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Barakaldo 1- 1º izda.
EBAZ-2023/000957	31/03/2023	Udal erroldan alta-espediente ez hasia. / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2023/000958	31/03/2023	Muzategi kaleko 2B-1.Ban obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Muzategi 2B-1ºB.
EBAZ-2023/000959	03/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000960	03/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000961	03/04/2023	KO3000-001005/2023 - GRUPO UNIVE SERVICIOS JURIDICOS SL - Txosten juridikoa ematea. KO3000-001006/2023 - LODOSA LARRAÑAGA NEREA - CLASES DE PILATES, ZUMBA, DANZA, DANZA-TXIKI, AEROBIC, Y RITMO EN EL POLIDEPORTIVO DE IPURUA KO3000-001007/2023 - LODOSA LARRAÑAGA NEREA - PILATES, ZUMBA, DANTZA, DANTZA-TXIKI, AEROBIC ETA ERRITMO ESKOLA KLASEAK ORBEA KIROLDEGIAN KO3000-001008/2023 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEKO SU-ITZALGAILU HUTSAK BERRIZ KARGATZEA KO3000-001010/2023 - MARMOLAS AZTIRIA, SL - BIDE PUBLIKOETARAKO MARKINA HARRI BELTZA ESKURATZEA KO3000-001011/2023 - DURAN MERCHAN, JOSE MANUEL - Maiatzaren 7an Karmelitetako Elizan Sostoa Abesbatzak emango duen kontzerturako pianoa alokatzea
EBAZ-2023/000962	03/04/2023	Zerbitzu-aitortzaren zuzenketa. / Corrección de reconocimiento de servicios prestados.
EBAZ-2023/000963	03/04/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop.16. / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 16.
EBAZ-2023/000964	03/04/2023	Excavaciones de Diego enpresari gaueko ordutegian lan egiteko baimena ematea. / Autorización a Excavaciones de Diego para trabajar en horario nocturno.
EBAZ-2023/000965	03/04/2023	MEKA zentroko ikasleei praktikak egiteko aukera onartzea. / Aceptar la realización de prácticas a los alumnos del centro MEKA.
EBAZ-2023/000966	03/04/2023	Udaltzaingoa, zerbitzuak aitortzea. / Reconocimiento servicios policía Municipal.
EBAZ-2023/000967	03/04/2023	Faktura-zerrenda 9. Zk. / Relación de facturas nº 9.

EBAZ-2023/000968	03/04/2023	Faktura-zerrenda 12 zbk. / Relación de facturas nº 12.
EBAZ-2023/000969	03/04/2023	Tiburtzio Aniuta kaleko 8- 2. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Tiburtzio Anitua, 8-2º izda.
EBAZ-2023/000970	03/04/2023	Errebal kaleko 21. zenbakian bide publikoa okupatzeko baimena ematea / Conceder autorización para ocupación de suelo público en Errebal, 21.
EBAZ-2023/000971	03/04/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020019 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020049).
EBAZ-2023/000972	03/04/2023	Aurretiazko tramitazioaren hasiera. / Inicio tramitación anticipada.
EBAZ-2023/000973	03/04/2023	Errekatxu 124.01 J.I.n zortasunen aldaketak egin, proindibisoa desegin, eta Alkateari baimena ematea esandako eragiketa horiek jasotzen dituzten eskriturak sinatzeko. / Autorizar modificaciones en las servidumbres de la A.I. 124.01 Errekatxu, autorizar disolución de proindiviso, autorizar al Alcalde la firma de las escrituras de las operaciones citadas.
EBAZ-2023/000974	03/04/2023	Kontratua aurretiaz izapidetzeko espedienteari hasiera ematea. / Inicio tramitación anticipada.
EBAZ-2023/000975	03/04/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2020035LOTE1 -2023-4 esp) / Aprobación adjudicación contrato (exp. 2020035LOTE1-2023-1).
EBAZ-2023/000976	04/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/000977

04/04/2023

KO3000-001009/2023 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio-zerbitzua
KO3000-001012/2023 - SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIODIF.,S.L. SER - Irratsaio baten emisioa
KO3000-001013/2023 - MARTINEZ GARCIA-ABAD JM - akaberarako idulkia egitea
KO3000-001014/2023 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Debabarreneko eskolarteko 38. antzerki erakusketaren 600 kartel argitaratu eta inprimatzea.
KO3000-001015/2023 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - ARGAZKILARITZA MAIATZEAN ekitaldearen programazioa iragartzeko eta zabaltzeko 500 liburuxka inprimatzea.
KO3000-001016/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - HIPOKLORITO SODIKOA eta AZIDO SULFURIKOA
KO3000-001017/2023 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - ELEC NOR SAUK jarritako berraztertze errekurtsoari buruzko aholkularitza
KO3000-001018/2023 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - SPAREN aldi baterako itxieragatik BPXPORT XXI SLUK aurkeztutako kalte-ordaina eskatzeko aholkularitza
KO3000-001019/2023 - CASTRO UBETAGOIENA ALEJANDRO - OCEANO OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS, S.L.k kontratazioari buruz aurkeztutako errekurtso berezian aholkularitza ematea
KO3000-001020/2023 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - KIROL ZENTROEN IDENTIFIKAZIOA - EIBAR - KIROLAREN EUROPAKO HIRIA
KO3000-001021/2023 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - SARE METALIKOA JARTZEA GAUTENARI UTZITAKO UDAL LOKALAREN ATZEALDEAN ETA SABAI DESMONTAGARRIA JARTZEA
KO3000-001022/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - PIEZA BAT KONPONTZEA ETA ATEA EGOKITZEA, LEGARRE 9KO IGOGAILU PUBLIKOAN EKINTZA BANDALIKOA EGIN ONDOREN (2023HOK20)
KO3000-001023/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALETIK SANTAINESERA DOAN EURI-UREN SAREA BERRIKUSTEA
KO3000-001024/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - UDALTZAINGOAREN ERAKUSMAHAIKO KRISTALA KONPONTZEA
KO3000-001025/2023 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - UNBEKO KIROLDEGIA AUTOBUS ETA ANBULANTZIA SEINALE BERTIKALEZ HORNITZEA
KO3000-001026/2023 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Andretzeko eralusketarako materiala
KO3000-001027/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - IPURUAKO KIROLDEGIKO IKUSKAPEN TERMIKOAREN AKATS LARRIAK ZUZENTZEA
KO3000-001028/2023 - ULMAR,SL - ERREBALEN BARANDA ZATI BAT HORNITZEA ETA JARTZEA
KO3000-001029/2023 - ULMAR,SL - UDALTZAINGOAREN ERAKUSMAHAIRAKO BABES-XAFLA FABRIKATZEA
KO3000-001030/2023 - ULMAR,SL - MATXARIAKO EURI-UREN KUTXATILARAKO SARETA FABRIKATZEA
KO3000-001031/2023 - CIT VERTICAL,SL - ORBEA HAURRESKOLAN BIZITZA-LINEA INSTALATZEKO APARTEKO

MATERIALA ESKURATZEA

KO3000-001032/2023 - SAIGO SL - SARATSUEGIKO KIROL
ANITZEKO PISTEN ITXITURA KONPONTZEA

KO3000-001033/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -
ATEA KONPONTZEA, SAN JUANEGO IGOGAILU PUBLIKOAN
EKINTZA BANDALIKOA EGIN ONDOREN (2023HOK21)

KO3000-001034/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR
AÑADIDO, S.L. - LEGIONELLAREN APARTEKO LAGINAK
IPURUAKO KIROLDEGIAN

KO3000-001035/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR
AÑADIDO, S.L. - LEGIONELLAREN APARTEKO LAGINAK
UNBEKO KIROLDEGIAN

KO3000-001036/2023 - IZFE,SA - Ordainagiriak inprimatzea

EBAZ-2023/000978	04/04/2023	Errolda onartzea. kargu-zenbakia: 014/2023. / Aprobación del padrón.Cargo 014/2023.
EBAZ-2023/000979	04/04/2023	Kontratazio Mahaiko kideen izendapena. / Nombramiento miembros Mesa de Contratación.
EBAZ-2023/000980	04/04/2023	Igerilekuetako tabernaren espedientea. Onespena. / Aprobación expediente bar piscinas.
EBAZ-2023/000981	04/04/2023	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 20 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 20.
EBAZ-2023/000982	04/04/2023	Faktura-zerrenda 13 zbk. / Relación de facturas nº 13.
EBAZ-2023/000983	04/04/2023	Zehapenak ezartzea (2022038EI esp.) / Imposición de penalidades (exp. 2022038EI).
EBAZ-2023/000984	04/04/2023	Informazio publikoko eskaera. / Solicitud de información pública.
EBAZ-2023/000985	04/04/2023	Isasi kaleko 5. zenbakian, beheko solairuan, obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Isasi, 5 – bajo.
EBAZ-2023/000986	04/04/2023	Onartuen behin betiko zerrenda. Administrariak. / Relación definitiva de personas admitidas administrativos/as.
EBAZ-2023/000987	04/04/2023	Coliseo eta Errebaleko zertztzu orokorren aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada servicios generales Coliseo y Errebal.
EBAZ-2023/000988	04/04/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2023010EI esp.) / Adjudicación de contrato (esp. 2023010EI).
EBAZ-2023/000989	04/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000990	04/04/2023	Agiriak eskatzea./ Requerir documentación.

EBAZ-2023/000991	04/04/2023	30. Zenbakiko pasabidearen baja. / Baja del vado nº 30.
EBAZ-2023/000992	04/04/2023	Agiriak eskatzea. / Requerir documentación.
EBAZ-2023/000993	05/04/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 40 (11. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 40 (anexo 11).
EBAZ-2023/000994	05/04/2023	Barakaldo kaleko 1 zenbakian, 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Barakaldo, 1- 1º izda.
EBAZ-2023/000995	05/04/2023	Errekurtsoa ezeztea / Desestimar recurso.
EBAZ-2023/000996	05/04/2023	Musika Eskolako irakasle baten ordezkapena. / Sustitución de un profesor de música.
EBAZ-2023/000997	05/04/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2023/000998	05/04/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019074 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 25019074).
EBAZ-2023/000999	05/04/2023	KO3000-001037/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO – 2 idulki eta 2 kartel PVC. KO3000-001041/2023 - ASOCIACION AILAKET!! EUSKADI - Jai egunetan adin txikikoen adikzioen prebentzioa
EBAZ-2023/001000	05/04/2023	HITZARMEN BERRIA SINATZEA, MEDIKAMENTUEN ERABILERA HOBETZEKO ARTATUTAKO PERTSONEN ARTEAN ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA-ZERBITZUA ETA GIZARTE-ZERBITZUEN BIDEZKOA / FIRMA NUEVO CONVENIO MEJORA DEL USO DE LOS MEDICAMENTOS EN LAS PERSONAS ATENDIDAS POR EL SERVICIO DE AYUDA DOMICILIARIA Y SERVICIOS SOCIALES
EBAZ-2023/001001	05/04/2023	Terraza-baimen indarrrik gabe uztea. / Dejar sin efecto la autorización para terraza.
EBAZ-2023/001002	05/04/2023	Polonia Etxeberria kaleko, 15- 2. H eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en la calle Polonia Etxeberria, 15-2º H.

EBAZ-2023/001003	11/04/2023	KO3000-002129/2022 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - AZITAINGO OLHUI-RAKO ELIKAGAIK Kontratu hau ez da egin / Este contrato no se ha llegado a suministrar.
EBAZ-2023/001004	11/04/2023	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean 1. igogailua" egiteko obren 15. ziurtagiria onartzea (azkena) / Aprobación de la certificación nº 15 (Final) de las obras de "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal"
EBAZ-2023/001005	11/04/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019016 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019016).
EBAZ-2023/001006	11/04/2023	Lan-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2023/001007	11/04/2023	Tabernaren kanpokaldea pintatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para pintado exterior del Bar.
EBAZ-2023/001008	11/04/2023	KO3000-001038/2023 - OTADUY EIZAGAECHEVERRIA, ZALOA - Elikadura osasuntsuaren inguruko 2 hitzaldi-ikastaro KO3000-001039/2023 - ZORELOR, SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO) (KUTXATILEN IRRISTAGAITZA) ALB.000221 KO3000-001042/2023 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea KO3000-001044/2023 - CMGIPUZKOA, SL - Publizitatea 1/2 koloretan EL DIARIO VASCO: SUPLEMENTO ONGI ETORRI - SUD OUEST KO3000-001051/2023 - PAPELERA DE BILBAO, SL - plastiko-erroiluak. KO3000-001052/2023 - TOPOLAN, S.L.P - topografikoa egin
EBAZ-2023/001009	11/04/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2018060 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018060).
EBAZ-2023/001010	11/04/2023	Udaletxearen eta Andretxearen artean zuntz optikoarekin komunikatzeko kanalizazio-obren 1. ziurtagiria onartzea" / Aprobación certificación nº 1 de las obras de canalización para comunicación con fibra óptica entre el Ayuntamiento y Andretxea"
EBAZ-2023/001011	12/04/2023	Aginaga Auzoan dagoen Berrechinaga etxaldetik finkak bereizteko baimena ematea / Conceder licencia de segregación de fincas de la casería Berrechinaga, sita en Aginaga Auzoa.
EBAZ-2023/001012	12/04/2023	Fatxada konpontzeko agindua ematea (zati solteak kendu eta zati horiek birgaitu.) / Ordenar el arreglo de la fachada (eliminar partes suelta y regeneración del recubrimiento desplomado).
EBAZ-2023/001013	12/04/2023	Faktura-zerrenda, 14 zbk. / Relación de facturas nº 14.

EBAZ-2023/001014	12/04/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2022076EI) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2022076EI).
EBAZ-2023/001015	12/04/2023	Lan-baimena. Komuna eraberritzea. / Renovar el baño. Licencia de obras.
EBAZ-2023/001016	12/04/2023	Konpentsazio ekonomikoaren ebazpena / Resolución compensación económica.
EBAZ-2023/001017	12/04/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2023009EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023009EI).
EBAZ-2023/001018	13/04/2023	Lan-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2023/001019	13/04/2023	<p>KO3000-001040/2023 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Urki kaleko 9-11 zenbakiaren atzealdeko horma eraisteko lanak, erortzeko arriskuagatik</p> <p>KO3000-001043/2023 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Urki 9-11 atzealdeko horma eraisteko lanen koordinatzaile gisa laguntza teknikoa, erortzeko arriskuagatik</p> <p>KO3000-001054/2023 - ILLARRAMENDI ERRASTI, JAIONE - Inprimagailurako lau koloretako tinta-packa.</p> <p>KO3000-001055/2023 - ULMAR,SL - LOREZAINEN KAMIOIA KONPONTZEKO TXAPA GALBANIZATUA ESKURATZEA</p> <p>KO3000-001056/2023 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. - SALTO SYSTEMSEN SARBIDEAK KONTROLATZEKO SISTEMAREN ATEAK MANTENTZEA</p> <p>KO3000-001057/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - SAN KRISTOBAL 2KO ESKAILERA MEKANIKOKO KRISTALAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001058/2023 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - ANBULATORIOA SEINALE OSAGARRIZ HORNITZEA</p> <p>KO3000-001059/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEAKO KIROLDEGIKO GALDARAKO SUGARRAREN DEFLEKTORE HODIA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001060/2023 - ASONEK, SL - COLISEOKO ESTALKIEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-001061/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - TORREKUAKO MARKESINA KONPONTZEA (2023HOK21)</p> <p>KO3000-001062/2023 - JARIO CONSULTING, S.L. - FORMAZIOA: "Hobetu zure eraginkortasuna: antolaketa pertsonalerako ezinbesteko ohiturak"</p>
EBAZ-2023/001020	13/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/001021	14/04/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023006 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023006EI).
EBAZ-2023/001022	14/04/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/001023	14/04/2023	Inklusio-etxebizitza zerbitzua ematea / Concesión del servicio de piso de inclusión.
EBAZ-2023/001024	14/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/001025	14/04/2023	Faktura-zerrenda 15 zbk. / Relación de facturas nº 15.
EBAZ-2023/001026	14/04/2023	Faktura-zerrenda 10 bis zbk. / Relación de facturas nº 10 bis.
EBAZ-2023/001027	17/04/2023	<p>KO3000-001048/2023 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-001063/2023 - MATERIART 14, SLL - Ibarkurutzeko iturriaren eskultura erostea Itzulirako</p> <p>KO3000-001064/2023 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - 2023 ITZULIRAKO LORA SORTA</p> <p>KO3000-001065/2023 - SAIGO SL - TIBURTZIO ANITUA KALEKO 21 ZK.KO LORATEGIAREN ITXITURA KONPONTZEKO MATERIALA ESKURATZEA</p> <p>KO3000-001067/2023 - CAMARA DE COMERCIO IND Y NAV DE GIPUZKOA - FORMAZIOA: "Hobetu zure eraginkortasuna: antolaketa pertsonalerako ezinbesteko ohiturak"</p> <p>KO3000-001068/2023 - KULTUR ATELIER, SL - FORMAZIOA: "UDALTOP: ESKOLAZ KANPOKOA EUSKARATIK ETA EUSKARAZ"</p> <p>KO3000-001069/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - EKINTZA BANDALIKO BATEAN APURTUTAKO ESKUDELAREN LEIHOA ORDEZTEA, TIBURTZIO ANITUA KALETIK BUSTINDUI KALERA DOAN ESKAILERA MEKANIKOAREN BIGARREN ZATIAN 2023HOK23)</p> <p>KO3000-001070/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-001072/2023 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVEs, SL - Itxaron-ilara eta komunikazio digitalerako sistemaren mantentze-lanak Pegora eta Gizartekintzarako</p>

EBAZ-2023/001028	17/04/2023	Instalazioetako teknikari-lanpostuari uko egitea / Renuncia al puesto de técnica de instalaciones.
EBAZ-2023/001029	17/04/2023	Liburutegiko laguntzaile baten ordezkapena / Sustitución auxiliar biblioteca.
EBAZ-2023/001030	17/04/2023	Kiroletako igeltseroa. / Albañil deportes.
EBAZ-2023/001031	17/04/2023	Baimena ematea Urki Kaleko, 5- 5. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Urki, 5- 5º izda.
EBAZ-2023/001032	17/04/2023	Aurretiatzko kontratazio-espedita onartzea. / Aprobación de expediente de contratación anticipada.
EBAZ-2023/001033	17/04/2023	Aurretiatzko kontratazio-espedita onartzea. / Aprobación de expediente de contratación anticipada.
EBAZ-2023/001034	17/04/2023	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/001035	17/04/2023	Agiri gehigarriak eskatzea obra amaitu ondoren. / Requerimiento documentación tras fin de obra.
EBAZ-2023/001036	17/04/2023	Behin-betiko bermea itzultzea (2017032 esp.) / Devolución garantía definitiva (exp. 2017032).
EBAZ-2023/001037	17/04/2023	Agiri gehigarriak eskatzea obrak amaitu ondoren. / Solicitud de documentación complementaria una vez finalizadas las obras.
EBAZ-2023/001038	17/04/2023	KO3000-001045/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - San Juan danborraden karrozarako polipropileno errotulatuko hainbat xafla egitea. KO3000-001046/2023 - ULMAR,SL - San Juan danborraden karrozarako barandak hodi galbanizatuan egin eta jartzea. KO3000-001047/2023 - KIÑU 2000,SL - Aluminiozko aldamio modularra erostea, karrozako lanetarako. KO3000-001053/2023 - ESTORES EGUZKI S.L.U. - Udalaren balio anitzeko agertokia estaltzeko olanak egitea. KO3000-001071/2023 - GESMAY SL – KONTABILITATEKO APLIKAZIOAREN MANTENTZEA / MANTENIMIENTO DE LA APLICACION CONTABILIDAD (SICALWIN) KO3000-001073/2023 - BARBACHANO & BENY SA - Eibarko Udal Artxiboaren agiri-ondarea zeharberritzeko kontratu-espedita:

		eskribautzaren eskriturak (1600-1601) eta María Miguel de Andonaegiren auzi kriminala. (1636) KO3000-001075/2023 - EULEN, SA - BEROKUNTZA-LANAK AMAÑAKO ESKOLAN KO3000-001076/2023 - EULEN, SA - BEROKUNTZA-LANAK URKIZUKO ESKOLAN KO3000-001077/2023 - EULEN, SA - UDALETXEAN BEROKUNTZA LANAK
EBAZ-2023/001039	17/04/2023	Agiri gehigarriak eskatzea obrak amaitu ondoren. / Solicitud de documentación complementaria al finalizar las obras.
EBAZ-2023/001040	17/04/2023	Formazioa, garbiketa. / Formación limpieza.
EBAZ-2023/001041	18/04/2023	Bizikidetzaren eta Aniztasunaren Eibarko IV. Plana 2023-2027 kontratazio espedientearen hasiera / Inicio expediente contratación del servicio que desarrolle el IV Plan de Convivencia y Diversidad de Eibar para el periodo 2023 – 2027.
EBAZ-2023/001042	18/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/001043	18/04/2023	Kontratua azkentzeko espedientearen hasiera (2022067EI). / Inicio de expediente de resolución de contrato (exp. 2022067EI).
EBAZ-2023/001044	18/04/2023	Toribio Etxebarria kaleko 25.ko agiri gehigarriak eskatzea obrak amaitu ondoren. / Solicitud de documentación complementaria tras fin de obra de la calle Toribio Etxebarria 25.
EBAZ-2023/001045	18/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/001046	18/04/2023	Coliseo Antzokia eta Errebal Plazia kulturguneetarako laguntza teknikoa eta zerbitzu orokorrak kontratazeko espedientearen hasiera. / Inicio expediente contratación de Asistencia y servicios generales en los espacios culturales Coliseo Antzokia y Errebal Plazia.
EBAZ-2023/001047	18/04/2023	Armagintzaren Museorako dohaintza: Jose Kareagak oleoz margotutako kuadroa. / Donación para el Museo de la Industria Armera un cuadro al óleo pintado por José Kareaga.
EBAZ-2023/001048	18/04/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.

EBAZ-2023/001049	18/04/2023	EITn jasotako obrak eskatzea. / Requerir obras reflejadas en la ITE.
EBAZ-2023/001050	18/04/2023	Indalezio Ojanguren kaleko 1- 15. C-n obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Indalezio Ojanguren, 1-15º c.
EBAZ-2023/001051	18/04/2023	Haurrentzako jardueren zerbitzua emateko (Gabonetako kanpaina) kontratazio-espedientearen hasiera. / Inicio expediente contratación de prestación del servicio de actividades para la infancia (Campaña de navidad).
EBAZ-2023/001052	18/04/2023	Kontratuaren 1. luzapena onartzea (2022028EI) / Aprobación de prórroga nº 1 de contrato. (Exp 2022028EI).
EBAZ-2023/001053	18/04/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/001054	18/04/2023	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/001055	18/04/2023	Erroldan ofizioz baja emateko espedientea hasia, 2023ko martxoa / Incoación de expediente de baja de oficio padronal, marzo de 2023.
EBAZ-2023/001056	18/04/2023	EITn adierazitako lanak eskatzea. / Requerir las obras indicadas en la ITE.